News Release
2022年 9月 12日

各 位

株式会社 三十三銀行

高茶屋支店・高茶屋小森支店・津南支店の共同店舗化による新築移転のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、高茶屋支店、高茶屋小森支店、津南支店の 3店舗について、

2023 年 2 月を目処に、現在の高茶屋支店の敷地内に店舗を新築し、共同店舗として営業を開始しますので

お知らせします。

新店舗は、店舗前面に駐車スペースを多数確保するほか、全自動貸金庫や各種相談ブース、商談室を設

置し、より便利でご利用いただきやすい店舗とする予定です。

[店舗概要]

支店名 三十三銀行 高茶屋支店・高茶屋小森支店・津南支店

新店舗所在地
津市城山 3丁目 11番 2号
（現在の高茶屋支店の敷地内です。今後住居表示が変更となる場合があります）

営業開始時期 2023年 2月中旬（予定）

店舗概要 支店、ＡＴＭコーナー、全自動貸金庫、商談室など

新店舗特色

・各種相談ブースや商談室を設置します。

・全自動貸金庫を設置します。

・店舗敷地内に駐車スペースを多数確保します。

※新店舗オープン後、現在の高茶屋支店の建物を解体します。そのため、オープン後

一定期間は、駐車可能台数に限りがございます。

 News Release
[新店舗完成予想図]

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 山本（浩） 059‐354‐7120